
startovní číslo Název týmu (klub) kategorie

1 TEMPO  (DUKLA Jihlava - mládež) mladší žactvo

2 MINNIES (Krasobruslení Praha) mladší žactvo

3 ZMRZLINKY (Krasobruslení Prostějov) mladší žactvo

4 BUBLINKY  (SC Brno) mladší žactvo

5 KOMETA  (USK Praha) mladší žactvo

startovní číslo Název týmu (klub) kategorie

1 POLÁRKY  (KK Pardubice) žactvo - Basic

2 BIG BANG  (VSK Technika Brno) žactvo - Basic

3 ICE DREAMS (SC Brno) žactvo - Basic

4 ICE ATOMS (BK Příbram) žactvo - Basic

startovní číslo Název týmu (klub) kategorie

1 GOLDIES  (USK Praha) Adult

2 AVALANCHE  (KK Pardubice) Adult

startovní číslo Název týmu (klub) kategorie

1 GEMINI (DUKLA Jihlava - mládež) žactvo - Advanced

2 KOMETA  (USK Praha) žactvo - Advanced

startovní číslo Název týmu (klub) kategorie

1 BLACK ANGELS (FSC Kopřivnice) Mixed Age

2 HOT LINES (Ice Club Brno) Mixed Age

3 EUPHORIA  (USK Praha) Mixed Age

4 ICE FLOWERS (DUKLA Jihlava - mládež) Mixed Age

Slavnostní zahájení - 13:15 až 13:45 hodin (3 zástupci z každého týmu, po skončení úprava ledové plochy)

zahájení ukončení

14:00 14:45

14:45 15:00

15:00 15:45

15:45 16:00

16:00 16:15

16:20 16:35

16:35 16:50

16:50 17:30

Vyhlášení výsledků na ledové ploše s nástupem všech týmů (17:45 - 18:15 hodin)

             Rozlosování  SYNCHRO CUP PARDUBICE - sobota 26.01.2019

úprava ledové plochy

volné jízdy Mixed Age (startovní číslo 1 až 4)

volné jízdy žactvo - Basic (startovní číslo 1 až 4)

úprava ledové plochy

volné jízdy Adult (startovní číslo 1 a 2)

volné jízdy žactvo - Advanced (startovní číslo 1 a 2)

úprava ledové plochy

 Orientační časový rozpis soutěží

soutěž

volné jízdy mladší žactvo  (startovní číslo 1 až 5)


